1

SỞ TƯ PHÁP AN GIANG

TRUNG TÂM TRỢ GIÚP PHÁP LÝ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TRỰC TIẾP CÔNG DÂN

(Từ ngày 20/6/2022 - 24/6/2022)

TRUNG TÂM TRỢ GIÚP PHÁP LÝ NHÀ NƯỚC TỈNH AN GIANG

Thứ Ngày, tháng, năm Trợ Giúp Viên Pháp Lý Địa điểm Thời gian trực

2

Ngày 20/6/2022

Hà Quang Vân

8/18 Lý Thường Kiệt, p.Mỹ Bình,

Tp.Long Xuyên, AG.

Điện thoại: 02963.952351

Sáng: Từ 7giờ đến 11giờ

Chiều: Từ 13giờ đến 17giờ

3

Ngày 21/6/2022

Văng Thị Vân

8/18 Lý Thường Kiệt, p.Mỹ Bình,

Tp.Long Xuyên, AG.

Điện thoại: 02963.952351

Sáng: Từ 7giờ đến 11giờ

Chiều: Từ 13giờ đến 17giờ

4

Ngày 22/6/2022

Phạm Thanh Ái Duyên

8/18 Lý Thường Kiệt, p.Mỹ Bình,

Tp.Long Xuyên, AG.

Điện thoại: 02963.952351

Sáng: Từ 7giờ đến 11giờ

Chiều: Từ 13giờ đến 17giờ

5

Ngày 23/6/2022

Phạm Minh Tâm

8/18 Lý Thường Kiệt, p.Mỹ Bình,

Tp.Long Xuyên, AG.

Điện thoại: 02963.952351

Sáng: Từ 7giờ đến 11giờ

Chiều: Từ 13giờ đến 17giờ

6

Ngày 24/6/2022

Đỗ Khoa Khôi

8/18 Lý Thường Kiệt, p.Mỹ Bình,

Tp.Long Xuyên, AG.

Điện thoại: 02963.952351

Sáng: Từ 7giờ đến 11giờ

Chiều: Từ 13giờ đến 17giờ

 CHI NHÁNH TRỢ GIÚP PHÁP LÝ NHÀ NƯỚC SỐ 1

Thứ Ngày, tháng, năm Trợ Giúp Viên Pháp Lý Địa điểm Thời gian trực

2

Ngày 20/6/2022

Lê Huệ Minh

09, Lê Văn Tám, Thị trấn Tri Tôn,

huyện Tri Tôn, AG.

Điện thoại: 02963.773326

Sáng: Từ 7giờ đến 11giờ

Chiều: Từ 13giờ đến 17giờ

 2

3

Ngày 21/6/2022

Lê Huệ Minh

09, Lê Văn Tám, Thị trấn Tri Tôn,

huyện Tri Tôn, AG.

Điện thoại: 02963.773326

Sáng: Từ 7giờ đến 11giờ

Chiều: Từ 13giờ đến 17giờ

4

Ngày 22/6/2022

Trần Phước Tài

09, Lê Văn Tám, Thị trấn Tri Tôn,

huyện Tri Tôn, AG.

Điện thoại: 02963.773326

Sáng: Từ 7giờ đến 11giờ

Chiều: Từ 13giờ đến 17giờ

5

Ngày 23/6/2022

Lê Hồ Bích Hằng

09, Lê Văn Tám, Thị trấn Tri Tôn,

huyện Tri Tôn, AG.

Điện thoại: 02963.773326

Sáng: Từ 7giờ đến 11giờ

Chiều: Từ 13giờ đến 17giờ

6

Ngày 24/6/2022

Lê Hồ Bích Hằng

09, Lê Văn Tám, Thị trấn Tri Tôn,

huyện Tri Tôn, AG.

Điện thoại: 02963.773326

Sáng: Từ 7giờ đến 11giờ

Chiều: Từ 13giờ đến 17giờ

Nơi nhận:

- VP Sở Tư pháp;

- Lưu.

GIÁM ĐỐC

            Phan Văn Hùng

		2022-05-24T15:16:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước
	Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước<tttgplnn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!